
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Zarządzenie nr 137/2017 

Wójta Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 29 maja 2017 r. 

 

w sprawie: oddania w dzierżawę nieruchomości gruntowej będącej własnością 

Gminy Lipinki Łużyckie położonej w m. Lipinki Łużyckie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz 25 ust. 1 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147  

z późn. zm.) w związku z uchwałą nr X/69/2015 Rady Gminy Lipinki Łużyckie  

z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie: zasad obrotu nieruchomościami stanowiącymi 

mienie komunalne Gminy Lipinki Łużyckie (Dz. Urzędowy Woj. Lubuskiego z 2016 r., 

poz.117), oraz Zarządzeniem nr 57/2016 Wójta Gminy Lipinki Łużyckie z dnia  

29 stycznia 2016 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę gruntów 

stanowiących własność Gminy Lipinki Łużyckie, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przeznaczyć do dzierżawy z przeznaczeniem pod działalność rolniczą nieruchomość 

gruntową oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka 15/14, obręb Lipinki 

Łużyckie o powierzchni 9,7288 ha na okres 3 lat w formie przetargu ustnego 

nieograniczonego. W Planie Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Lipinki 

Łużyckie działka 15/14, obręb Lipinki Łużyckie oznaczona jest jako tereny  

o dominującej funkcji zabudowy produkcyjnej oraz usługowej. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy 
        inż. Michał Morżak 


